
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

Об отмене решения Совета городского округа город Кумертау  

Республики Башкортостан от 12.05.2021 № 11-3 «О внесении изменений  

в Правила землепользования и застройки городского округа город Кумертау  

Республики Башкортостан» 

 

 В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», со статьей 29 Устава городского 

округа город Кумертау Республики Башкортостан, руководствуясь 

представлением прокурора г.Кумертау от 31.05.2021 № 2Д-2021 об 

устранении нарушений градостроительного законодательства при 

проведении публичных слушаний, Совет городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан   р е ш и л: 

1. Отменить решение Совета городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан от 12.05.2021 № 11-3 «О внесении изменений в 

Правила землепользования и застройки городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан». 

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической 

газете «Кумертауское время».  

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию 

по промышленности, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, 

торговле, предпринимательству и иным видам услуг населению. 

 
 

 

 

Председатель Совета 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан  

 

 

 

 

 

 

О.А. Астахов 

 

 

г. Кумертау 

30 июня 2021 года 

№ 13-10 

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋ ЫНЫЊ  

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋЫ  

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ  
 

РЕШЕНИЕ ЉАРАР 


